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Pensée du jour
"Ce qui trouble les hommes ce sont pas les

choses, mais les jugements relatifs aux choses.”
Epictète (philosophe grec, v.50-v.125)

L'éphéméride
11 juillet 1987 : La planète compte aujourd'hui 5 milliardsd'hommes, d'après l'Onu. 193e jour de l'année173 jours restants28e semaineNous fêtons les Benοît аinsi quе lеs Olga.

Bélier (23/3-20/4)
Vous serrez sur la défensive et
on aura l’impression que vous
déclarez la guerre.

Gémeaux (21/5-21/6)
Un évenement adodin pourrait
faire basculer une amitié vers
une histoire d’amour.

Cancer (22/6-23/7)
Histoire d’heritage, réunion chez le
notaire, décisions à prendre en
urgence, la famille ne sera pas épar-
gnée par un ciel négativement chargé.

Vierge (24/8-23/9)
Observez ceux qui cuisinent.
Vous retiendrez des astuces
simples mais éfficaces.

Balance (24/9-23/10)
Organisez des activités avec vos
proches. Ils vous suivront les yeux
fermés sans risque d’être déçus.

Sagittaire (23/11-22/12)
Une idée fixe ne vous quit-
tera pas tant que vous ne
l’aurez pas formulée à voix
haute.

Capricorne (23/12-20/1)
Gros ralentissement côté pro-
fessionnel. Aucune décision
importante n’aura lieu avant la
rentrée.

Poissons (20/2-22/3)
Il n’est jamais trop tard pour
apprendre à ranger. Attention,
on parle de classer, d’archiver,
pas de planquer n’importe où!.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Vous serez partout à la fois,
vous serez dispersé?.

Lion (24/7-23/8)
Allez droit au but. Que ceux qui
veulent tourner autour du pot
le fassent sans vous.

Scorpion (24/10-22/11)
Vous n’aurez pas forcément la
force de vous impliquer dans
une conversation hypersé-
rieuse.

Verseau (21/1-19/2)
Ne refusez aucune invitation au
voyage.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.10 Football —06.50Jamie a des tentacules
07.00 Cartoon+ — 08.25Baron noir — 09.20 1932— 10.15 La semaine des Gui-gnols — 10.50 Jamais de lavie — 12.20 The big bangthéory — 12.45 Le petit jour-nal de la semaine  — 13.15Les nouveaux explorateurs —
14.20 False Flag  —14.55 In-terrogation amical  —15.40Comme un avion —17.20surprises  —17.30 Hercules—19.05 Brooklyn Nine-nine—19.30  The Big Bang Theory—20.15 Le petit journal de lasemaine —20.50 Les Gui-gnols — 20.55 Acquitted—22.30 Spécial investiga-tion — 23.25 l’oeil delinks— 23.50 Les Recettes dubonheure — 01.50 L’Amourfood — 03.05 Spécial Investi-gation — 04.35 Habillé(e)spour l’été.

06.25 Tfou— 08.40 Télé-shopping — 09.25 Petitssecrets entre voisins  —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal —
13.45 Les feux de l’amour— 14.45 Faux - sembants— 16.45 Quatre mariagespour une lune de miel —
17.45 Bienvenue cheznous — 18.50 19h live —
20.00 Journal —  20.50Nos chers voisins —
20.55 Esprits criminels —
21.45 Esprits criminels —
23.25 Flash —  00.10L’autre monde — 01.00Frappé par la foudre —
01.55 L’homme le plus ra-pide du monde— 02.40Brume toxique  — 03.30Programme de la nuit.

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,Gloire et beauté — 10.00 Pri-vate Practice  — 10.50 Motus— 11.20 Les Z’Amours —
11.55 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 13.55 Toute unehistoire — 14.45 Retour sur letour — 15.05 BMX — 15.35Poulidor Premier — 17.15Amazonia — 18.45 N’oubliezpas les paroles — 20.00 Jour-nal — 20.40 Parents moded’emploi — 21.00 Majorcrimes — 23.00 Serie —
23.50 Les Dames —  01.35After — 02.55  13h15, Le sa-medi— 04.15 Toute une his-toire — 04.55 Le fleuve del’espoir — 05.15 Fa-rangs...oui, mais français.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.20 Ludo Va-cances — 12.00 Le 12/13— 12.55 Village depart —
13.25 Un cas pour deux  —
14.30 Mauvais rêve —
15.20 Mauvais rêve —
16.15 Des chiffres et des let-tres  — 16.55 Harry —
17.30 Slam — 18.10 Ques-tions pour un champion —
19.00 Le 19/20 — 20.25Plus belle la vie — 20.55 LeMaître d’école  — 22.30Grand soir 3 — 23.00L’Heure D  — 00.45 L’HeureD — 01.05 Libre court—
01.25 Docs Interdits  — 03.35Fourchette et sac à dos — 04.25Les Matinales — 04.55 Ques-tions pour un champions  —
05.35 Plus belle la vie.

09.15 Super flic—09.40Foudre—10.15 Télétou-risme—10.48 Mixeur, lesgoûts et les idées—11.15Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie—
12.02 Une heure sur terre—
12.47 Iteneris—13.03 Deschiffres et des lettres—
13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 LePoint—18.002 L’Invité —
19.00 64’, L’essentiel —
19.05 Acoustic— 19.35Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journalde France 2—21.00 Poutinetoujours? — 22.35 Journal(RTS) — 23.05 La passantedu Sans-Souci — 01.00 TV5Monde, le journal Afrique.


